UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

COORDENAÇÃO  DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUÇÃO EM LETRAS – PPGEL
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella. Bairro Ininga.

CEP: 64049-550. Teresina-PI.

EDITAL SIMPLIFICADO INTERNO DE AUXÍLIO
FINANCEIRO AO PESQUISADOR [PPGEL-UFPI]

EDITAL Nº 03/2022, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022

RESULTADO FINAL

Atravé deste documento, a Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras da

Universidade Federal do Piauí torna público o resultado final das propostas submetidas ao Edital n°

03/2022, de 11 de novembro de 2022.

NOME

VALOR

OBSERVAÇÕES

1º Cláudio Augusto Carvalho Moura

A1 - artigo autoral ou em co-autoria R$ 1.200,00 Contemplado.

B1 - artigo autoral ou em co-autoria  Não contemplado

devido aos critérios do

edital e à

indisponibilidade de

verba.

2º Francisco Alves Filho

B1 - artigo publicado com discente/egresso R$ 1.200,00 Contemplado.

B1 - artigo autoral ou em co-autoria  Não contemplado

devido aos critérios do

edital e à

indisponibilidade de

verba.

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS
Centro de Ciências Humanas e Letras

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

COORDENAÇÃO  DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUÇÃO EM LETRAS – PPGEL
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella. Bairro Ininga.

CEP: 64049-550. Teresina-PI.

3º Marcelo Alessandro Limeira dos Anjos

B1 - artigo publicado com discente/egresso R$ 1.200,00 Contemplado.

4º Maria Angélica Freire de Carvalho

B2 - artigo autoral ou em co-autoria  Não contemplado

devido aos critérios do

edital e à

indisponibilidade de

verba.

B1 - artigo publicado com discente/egresso R$ 1.200,00 Contemplado.

5º Herasmo Braga de Oliveira Brito

B2 - artigo publicado com discente/egresso  Não contemplados por

indisponibilidade

financeira.

B2 - artigo publicado com discente/egresso  Não contemplados por

indisponibilidade

financeira.

Teresina, 19 de novembro de 2022

Prof. Dr. Carlos André Pinheiro

Subcoordenador em Exercício do Programa de Pós-Graduação em Letras

SIAPE 1626700